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rige Bestyrelsesmedlemmer ikke er under tre, men vedkom- 
mende Medlem af Direktionen kan da ikke som Medlem af 
Bestyrelsen udøve Stemmeret i denne). Intet Medlem af en 
Banks Bestyrelse eller Direktion maa indtage en tilsvarende 
Stilling i et andet Pengeinstitut, der modtager Indskud 
til Forrentning. Medlemmer af et Bankselskabs Direktion maa 
ikke indgaa Kaution for Laan, der ydes af Banken (kollektiv 
Kaution indgaaet af Medlemmer af Andelsselskaber dog und- 
tagen), og kan ikke erholde Laan af Banken undtagen imod 
Sikkerhed efter Reglerne om Anbringelse af umyndiges Midler, 
eller imod Haandpant efter derom i Bankens Vedtægter fore- 
skrevne almindelige Regler. 홢 Medlemmer af Bestyrelse eller 
Direktion maa ikke deltage i Behandlingen eller Afgørelsen af 
noget Anliggende, som angaar dem selv eller nogen af deres 
beslægtede eller besvogrede i den op- og nedstigende Linie eller 
i Sideliniens første Grad, eller hvori de selv eller nogen af de 
nævnte Personer har en betydeligere økonomisk Særinteresse, 
ej heller deltage i Beslutninger om Laan mod eller Omsæt- 
ning af noget Dokument, for hvis Indfrielse de hæfter. 홢 
Intet Medlem af Direktionen maa uden Bestyrelsens Samtykke 
for egen eller andres Regning afslutte nogen Forretning, der 
ligger indenfor Bankens Omraade, saaledes som dette er be- 
stemt ved Vedtægterne. Et Bankselskabs Regnskabsfører, 
Bogholder eller Kasserer maa ikke indtage Stillingen som Med- 
lem af en Sparekasses eller Banks Bestyrelse eller Direktion; 
(dog kan i Bankselskaber med en Aktie- eller Al1delskapital af 
ikke over 200,000 Kr. en enkelt af de paagældende Funktionærer 
tillige være Medlem af vedkommende Selskabs Direktion).*). 

6. Bankselskaberne skal aarlig aflægge Regnskab efter et 
af Ministeriet foreskrevet' Skema. De af Bankens Værdi- 
papirer, for hvilke der noteres Kurs paa Københavns Børs, 
maa ikke opføres i Regnskabet til højere Kurs end Køber- 
kursen paa Regnskabets Afslutningsdag, andre Værdipapirer sæt- 
tes til deres formentlige Værdi paa Regnskabets Afslutningsdag. 
Stiftelses- og Tndarbejdelsesornkostninger maa ikke opføres som 
Aktiver. Vederlag, der af Bankselskabet er betalt for en For- 
retnings Afstaaelse (goodwill), skal, saafremt det opføres som 
Aktiv, nedskrives med mindst 15 pCt. aarlig fra og med det 
andet Forretningsaar at regne. Regnskabet afgives til Revi- 
sionen inden den i Lovene eller Vedtægterne fastsatte Frist, 
dog senest 3 Maaneder fra Afslutningsdagen. 홢 Det aarlige 
Regnskab gennemgaas af Bankens Revisorer, der tillige har 
at foretage en kontinuerlig Revision af Selskabets Drift**) 
(i større Banker, hvor den daglige Bogføring og Kasseekspedition 

*) Denne Undtagelsesbestemmelse stod ikke i Kommissionens 
Udkast. 

**) I Kommissionens Udkast stod 홢daglige Drift". 


